

دلار

دلار

دلار

دلار اجازه کاهش قیمت طلا و سکه را نداد

کشتی آرای با بیان اینکه با توجه به کاهش ۵۰ دلاری طلای جهانی باید قیمت طلا و سکه در بازار داخلی با کاهش بیشتری همراه می شد، گفت: افزایش قیمت دلار مانع از کاهش قیمت سکه شد.

محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با تسنیم درباره وضعیت بازار طلا و سکه در روز جاری، اظهار داشت: طی روزهای گذشته قیمت جهانی طلا کاهشی بوده و حتی دیروز به زیر ۱۹۰۰ دلار هم کاهش یافت ولی با نوساناتی روز گذشته در محدوده ۱۹۰۰ دلار معامله شد.

وی با بیان اینکه در روزهای گذشته قیمت جهانی طلا ۵۰ دلار کاهش یافته است، تصریح کرد: انتظار می رفت کاهش ۵۰ دلاری اونس طلا باعث کاهش طلا و سکه شود ولی برخلاف تصور با افزایش قیمت ارز و ورود دلار به کانال ۲۷ هزار تومان، قیمت طلا و سکه نیز افزایش یافت.

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر ادامه داد: هم اکنون قیمت سکه طرح قدیم ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید ۱۳ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان، نیم سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع سکه بهار آزادی ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۲۰ هزار تومان است.

کشتی آرای ضمن اشاره به اینکه افزایش قیمت دلار باعث شد تا قیمت طلا و سکه کاهش پیدا نکند، افزود: اگر کاهش ۵۰ دلاری اونس طلا را در نظر بگیریم باید قیمت طلا و انواع سکه امروز با کاهش بیشتری همراه می شد ولی دلار مانع کاهش قیمت‌ها شد.

به گفته وی، هم اکنون در بازار طلا قیمت هر مثقال طلای ۱۷ عیار ۵ میلیون و ۲۲۰ هزار تومان، هر گرم طلای ۱۸ عیار یک میلیون و ۲۷ هزار تومان و هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز یک میلیون و ۶۳۵ هزار تومان است.

وی از حباب یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومانی سکه خبر داد و گفت: حباب بیابگر وجود تقاضا برای خرید سکه طرح جدید است.

تمدید تاریخ انقضای کارت‌های هدیه بانک قرض الحسنه مهر ایران

در راستای تمکین از دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا و پیشگیری از مراجعات مشتریان به شعب برای انجام امور بانکی، بانک مهر ایران نسبت به تمدید تاریخ انقضای کارت‌های هدیه صادره منقضی شده که دارای مانده هستند، اقدام کرده است.

به گزارش اعتدال، بر همین اساس تاریخ انقضای کارت‌های هدیه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران که قبل از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۲۵ صادر شده‌اند تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۵ تمدید شد.

طرح عدل بانک رفاه تمدید شد

طرح عدل بانک رفاه با توجه به استقبال مشتریان و به منظور بهره مندی هر چه بیشتر آن‌ها از مزایای این طرح، تمدید شد.

به گزارش اعتدال، طرح عدل که بر اساس آن، کارشناسان رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه با کانون کارشناسان، سر دفتر دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق دارای مجوز از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مدیر (دارنده مجوز فعالیت) دفاتر خدمات الکترونیک قضایی دارای مجوز از قوه قضائیه، مترجمین رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه و کانون مترجمان رسمی ایران و کارکنان رسمی یا قرارداد دائم شاغل در اداره های ثبت اسناد و املاک کشور تسهیلات دریافت می کنند، تا پایان آذرماه سال جاری تمدید شد.

بیمه دی نشان سیمین بهره وری را دریافت کرد

مهندس محمدرضا کنشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی طی نشستی که با دکتر کلانتری مدیرعامل انجمن ملی بهره‌وری ایران داشت نشان سیمین بهره‌وری این انجمن را دریافت کرد.

به گزارش اعتدال، در این نشست کلانتری ضمن تقدیر از فعالیت های شرکت بیمه دی در حمایت از حرکت توسعه بهره‌وری، خواهان ارتقای همکاری های قیامیاب شد.

مهندس کنشاورز نیز این نشست را سرآغازی بر ایجا همکاری‌های مشترک در زمینه بهره‌وری و خیز بیمه دی برای کسب موفقیت‌های بیشتر دانست.

در این نشست همچنین معاونان مدیرعامل شرکت بیمه دی نیز حضور داشتند.

طرح افزایش تولید محصولات لبنی نیمه دوم سال راه اندازی می شود

به گزارش اعتدال، شعبه ساری با پرداخت ۲۰ میلیون یورو از محل منابع اگزم بانک، امکان خرید تجهیزات و ماشین آلات سه خط بسته بندی محصولات لبنی با ظرفیت بسته بندی ۷۶۶ تن در روز و اشتغالزایی برای ۵۸ نفر را فراهم کرده است.

بهبود اثبسی افزود: این تسهیلات در سال های ۹۷ و ۹۸ پرداخت شده و ماشین آلات یاد شده خریداری و در محل واحد تولیدی نصب شده اما به دلیل شیوع کرونا و محدودیت های ایجاد شده، راه اندازی این خطوط به بعد از فروکش کردن بحران کرونا موکول شده است.

وی با اشاره به اینکه شعبه اگزیم بانک ایران در مازندران با تمرکز بر سه محور اصلی صادرات، تولید و اشتغالزایی در راستای تحقق اهداف چشم تولید کام بر می دارد، گفت: طی سالل های گذشته کارخانه تولید فولاد البرز ایرانیان با رقم ۵۸ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو از محل منابع بانک و صندوق توسعه ملی در شعبه ساری تامین مالی شد؛ خوشبختانه این طرح برای ۳۲۰ نفر به صورت مستقیم ایجاد اشتغال کرده و تاثیر بسزایی بر اقتصاد منطقه داشته است.

به گفته رئیس شعبه ساری بانک توسعه صادرات، این شعبه با مشارکت در تامین مالی طرح توسعه زیرساختهای گردشگری در منطقه عباس آباد بهشهر، زمینه ارزآوری و کمک به اقتصاد از مسیر جذب گردشگر را در این منطقه فراهم کرده است.اینسی اظهار داشت: برای این طرح ۳۴ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار مشتری قرار گرفته است.

پیام ددیرعامل بانک سینا به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس

در پیام دکتر ایمانی آمده است: «هشتت سال دفاع مقدس یادآور شجاعت، از خودگذشتگی و ایثار مردان و زنان معتقد و متعهد به ولایت و انقلاب اسلامی است که منبعث از ایمان به خدا، وحدت کلمه و یکپارچگی شکل گرفت تا در مقابل ظلم و تعدی دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی به این مرز و بوم بایستند.

به گزارش اعتدال، سال‌های دفاع مقدس به ما آموخت که با قدرت ایمان و توکل به خدای متعال و تاسی به سیره انمه معصومین(ع) و حضرت ابعبدالله الحسین(ع)، با فداکاری، گذشت و ایثار می توان در مقابل اتحاد جهانی که از یکسو چشم دیدن پیروزی ملت سرفرازای ایران اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی(ره) را نداشتند و از سوی دیگر به لطف سرکرده خود، خواب تصرف کشور عزیزمان را ظرف مدت چند روز می دیدند، ایستاد و روپاهای باطل آنان را برای همیشه زایل ساخت.در عصر کنونی نیز، شاهد هستیم که مقاومت و ایستادگی ملت عزیز ایران در مقابل زباده خواهی های نظام استکبار به سرکردگی آمریکا، به ثمر نشست و واکنش های جهانی به تصمیمات یکجانبه و ظالمانه آن کشور مبتی بر بازگشت تحریم های ناچونمردانه، ناشی از همین عدم تسلیم است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان

اینکه بانک مرکزی باید مسیر ساماندهی ارزی را با قدرت ادامه دهد، بر ضرورت تشدید نظارت‌ها در حوزه متخارج و مصارف ارزی کشور تاکید کرد.

مسلم صالحی در گفتگو با اپینا با تاکید بر ضرورت تشدید نظارت ها در حوزه متخارج و مصارف ارزی کشور، گفت: افزایش عرصه ارز در سامانه نیما در مدت اخیر نشان می دهد وظیفه نظارتی بانک مرکزی به خوبی انجام شده است.

نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه بانک مرکزی باید مسیر ساماندهی ارزی را با قدرت ادامه دهد، افزود: با تسهیل روند بازگشت ارزهای حاصل از صادرات به طور حتم بازار به سمت ثبات قیمتی حرکت خواهد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه بانک مرکزی باید مسیر ساماندهی ارزی را با قدرت ادامه دهد

بازار سرمایه که به نظر می رسید به تعادل رسیده و با صودهای چشمگیر مجددا وارد کانال یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحدی شده بود، دوباره روندی نزولی به خود گرفته و روز گذشته به کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد عقبگرد کرد. اتفاقی که یک تحلیلگر بازار سرمایه آن را منطقی نمی داند و بر این باور است که باید ترس موجود در بازار به سمت منطبق و تحلیل برود. روزبه شریعتی در گفت

و گو با ایسنا با اشاره به جلسه سه هفته پیش مجلس شورای اسلامی با فعالان بازار سرمایه اظهار کرد: فعالان بازار سرمایه در این جلسه با رهاکارهایی برای تعادل بخشی بازار مطرح کردند اما فعلی خبری نشده است؛ مگر اینکه در مرحله بررسی توسط کمیسیونها باشد. وی با تاکید بر اینکه با حمایت زبانی برای بازار سرمایه اتفاق مثبتی نمی افتد، گفت: بازار در تیرماه با قیمتهای جهانی که ۳۰ درصد پایین تر از قیمتهای کنونی بود، با دلار نیمایی که در محدوده ۱۷ هزار تومان و دلار بازار آزاد که حدود ۲۰ هزار تومان بود پر شتاب جلوی رفت اما این روزها با توجه به قیمت دلار بازار آزاد و دلار نیمایی و افزایش قیمتهای جهانی به این شکل رو به کاهش است.

اقتصادی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

بانک مرکزی ساماندهی ارزی را با قدرت ادامه دهد



کردوی با تاکید بر اینکه عزم دولت برای ساماندهی ارزی به واسطه بازگرداندن ارزهای حاصل از صادرات جدی است،

تصریح کرد: با عملیاتی شدن عزم دولت و بانک مرکزی در بازگرداندن ارزهای حاصل از صادرات به طور حتم بازار تا با سرعت بیشتری همراه خواهد شد،

یک تحلیلگر بازار سرمایه:

سهامداران ترسیده اند!

رهاکارهایی برای تعادل بخشی بازار مطرح کردند اما فعلی خبری نشده است؛ مگر اینکه در مرحله بررسی توسط کمیسیونها باشد. وی با تاکید بر اینکه با حمایت زبانی برای بازار سرمایه اتفاق مثبتی نمی افتد، گفت: بازار در تیرماه با قیمتهای جهانی که ۳۰ درصد پایین تر از قیمتهای کنونی بود، با دلار نیمایی که در محدوده ۱۷ هزار تومان و دلار بازار آزاد که حدود ۲۰ هزار تومان بود پر شتاب جلوی رفت اما این روزها با توجه به قیمت دلار بازار آزاد و دلار نیمایی و افزایش قیمتهای جهانی به این شکل رو به کاهش است.

این تحلیلگر بازار سرمایه با اشاره به وضعیت بازارهای موزی، ابراز کرد: همه شرکتها دارایی های ثابت خود را هر سه تا پنج سال یکبار تجدید ارزیابی کنند.وی با بیان اینکه مردم عادی از وضعیت کنونی بازار در ندراد سهمی که بی دلیل رشد کرده بود و سهم های با پشتوانه و سودده نیز در کنار هم در صف فروش باشند. شریعتی ادامه داد: از سوی دیگر نباید به بازار از صندوق توسعه ملی یا منابع دیگر پول تریق کرد. عوامل واقعی باید به بازار کمک کنند. مهمترین عامل می تواند تجدید ارزیابی

افزود: خوشبختانه با چنین اقدامی تامین دروه‌های ضروری نیز به خوبی انجام خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر قیمت ارز در بازار آزاد جهایی است، تصریح کرد: با توجه به اینکه قیمت ارز حالت حیالی داشته و از عرضه متاثر نیست باید مردم نسبت به حضور در این بازار خودداری کنند

صالحی ادامه داد: متأسفانه عطش بی مورد مردم برای خرید نرخ ارز را در وضعیت جهایی قرار داده است. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، اقبال مردم به ارز بد از وضعیت بازار سرمایه را در گرانی ارز مقرر دانست و گفت: اتفاقات اخیر بازار سرمایه اقبال به بازارهای ثانویه را بیشتر کرده است.

یک تحلیلگر بازار سرمایه:

سهامداران ترسیده اند!

دستوری و اجبار تجدید ارزیابی شرکت ها باشد. باید اجبار شود که همه شرکتها دارایی های ثابت خود را هر سه تا پنج سال یکبار تجدید ارزیابی کنند.وی با بیان اینکه مردم عادی از وضعیت کنونی بازار در ضرر هستند، گفت: بسیاری از مردم درحال فروش سهم های خود هستند که طبیعی است. بازار پرنوسان است اما به نظر می آید که به تنظیم می رسد. سوال است که ریال با توجه به قیمتهای بازارهای موزی به کجا می خواهد برود؟ این خیلی منطقی نیست که نقدینگی به سمت بازار مسکن و دلار برود.

گرانی ۲۰ درصدی گوشی هوشمند و تبلت در درس تازه کم‌درآمدها

فرزندان طبقه‌ی کار گر چگونه باید درس بخوانند؟



همراه نیز هم از این قاعده مستثنا نبوده و تحولات بازار ارز، تأثیری مستقیم بر بازار موبایل داشته است.

نتایج بررسی‌های میدانی

بررسی‌های میدانی ما نشان می‌دهد که امروز ارزان‌ترین گوشی همراه هوشمند که البته چینی است و کیفیت چندانی ندارد، حداقل دو میلیون تومان و ارزان‌ترین تبلت موجود در بازار، ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است؛ این قیمت‌ها البته مربوط به بی‌کیفیت‌ترین تجهیزات در بازار است، آن‌چنان بی‌کیفیتی که دیده شده با چند بار استفاده، دیگر چراغ‌های دستگاه خاموش شود و کاملا بسوزد!

یک فروشنده در پاساژ خیابان جمهوری تهران می‌پذیرد که در یک هفته اخیر، قیمت گوشی و تبلت حداقل ۲۰ درصد گران شده و تاکید می‌کند که تبلت سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی به درد نمی‌خورد و اگر جنس باکیفیت این تجهیزات حتی در بی‌کیفیت‌ترین حالت از دو میلیون یا دو میلیون و پانصد هزار تومان کمتر نیست!

عوامل گرانی گوشی در شب اول مهر! در این شرایط، عوامل بسیاری در مورد

به دستم هم داده‌اند تا قیمت گوشی هوشمند و تبلت، در آستانه‌ی مهرماه بیش از ۲۰ درصد افزایش یابد؛ افزایش تقاضا، حذف ارز دولتی برای واردات موبایل و البته گرانی سرسام‌آور دلار که حتی اگر فروشنده یا واردکننده موجودی آبپارها و مغازه‌ها را با دلار ۲۷ هزار تومانی خریداری کرده باشند، از ترس آینده و خرید گران‌ه بدی و در فقدان مکانیسم‌های تنظیم بازار، قیمت فروش امروز خود را با دلار ۲۷ هزار تومانی تنظیم می‌کند!

سی شه‌ریور، رئیس کمیسیون تنظیم بازار اتجمن واردکنندگان موبایل درباره چرایی گرانی‌ها گفت: بالا رفتن بهای ارز، عدم تخصیص ارز در ۴۵ روز گذشته، اجرای قانون سقف و سابقه برای شرکت‌ها و افزایش تقاضا پس از بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها از عوامل رشد قیمت‌ها بوده است.

رضا قربانی یادآور شد: در دو تا ۳ هفته اخیر اغلب کالاها بخصوص لوازم‌های وارداتی که وابسته به قیمت ارز هستند، روندی صعودی داشته است. تلفن

دیگر از آن خر‌ها نیست؛ امروز با آمدن

کارگران و بازنشستگان: بی‌پولی و

گرانی هست، شاد هم اضافه شد!

در این شرایط، زندگی روزمره‌ی کارگران کم‌درآمد و بازنشستگان با اضطراب‌های روزانه همراه است. درد دل‌های آنها مشترک است: بی‌پولی و گرانی هست، مدرسه‌ی آنلاین هم اضافه شد!

حمید کامجو، مستمری‌بگیر از کارافتاده

با ۱۳ سال سابقه بیمه‌پردازی، امروز تنها ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دریافتی ماهانه دارد؛ او در ارتباط با هزینه‌های تحمیلی آموزش آنلاین تنها فرزندش می‌گوید: ماهی ۹۰۰ هزار تومان اجاره خانه، ماهی ۵۰۰

هزار تومان داروهای درمان بیماری صرع خ‌سود و ماهی بیش از یک میلیون تومان هزینه‌های خوراک یک خانوار سه نفره؛ ملاحظه می‌کنید جمع همین‌ها از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بالا می‌زند؛ حالا چطور ماهی ۴۰، ۵۰ هزار تومان پول خرید بسته‌ی اینترنتی برای شاد بدهم؟ سه میلیون تومان داده‌ام یک گوشی خریده‌ام اما دیگر از پس هزینه‌های اینترنت برنمی‌آیم!

این مستمری‌بگیر با بیان اینکه به کجا باید پناه بگیریم؟ می‌گوید: بگویند فرزندان ما چطور باید درس بخوانند؟! آیا باید دختر ۸ ساله‌ی من ترک تحصیل کند؟!

محمدی، کارگر پاکبان شهرداری در کردستان است که اگر شانس همراهش باشد و حقوق‌ها را سر وقت بدهند، ماهی ۳ میلیون تومان درآمد دارد؛ او پدر دو فرزند است: یکی دبستانی و دیگری دبیرستانی؛ محمدی در مورد

درآمده است: می‌گویند مگر قانون اساسی نمی‌گوید باید آموزش رایگان باشد؛ چرا به جای یک نرم‌افزار اینترنتی از امکانات وسیع صدالسویما برای آموزش یکدسدت و همگانی و بدون تبعیض استفاده نمی‌کنند؟! بیابند از کانال‌های متعدد تلویزیونی برای آموزش سراسری بهره بگیرند، معلمان ح‌اذق برای پایه‌های درسی بگذارند تا به همه کشور درس بدهند؛ بعد از همان مباحث، امتحان سراسری بگیرند؛ اگر نمی‌خواهند به معلمان الکی حقوق بدهند و می‌خواهند که آنها کار کنند، دستور بدهند معلمان بنشینند در مدارس برای رفع اشکال! چرا هزینه‌های مزاد به خانواده‌های کارگری تحمیل می‌کنند؟! چرا هر معلم باید جداگانه به دانش آموزان خودش درس بدهد؟!

به گفته توفیقی، برخی کلیط‌هایی که نشان داده می‌شود و در آن خیرین پول جمع می‌کنند تا برای فرزند یک فرد فقیر یا کارگر، گوشی و تبلت بخرند، همین‌آیز است؛ آموزش رایگان حق شهروندی است؛ این‌ها کارگران صدقه دریافت‌کنند برای آموزش کارشان؛ نسرین هزاره مقدم

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۵ —شماره ۴۰۳۰

اخبار

قانون جدید مالیات بر خانه‌های خالی به زودی به صحن علنی می‌رود

معاون سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: در قانون جدید ۱۲۰ روز پس از خالی ماندن خانه، آن واحد مشمول مالیات یک سال خانه خالی می‌شود و نرخ‌های مالیاتی هم به صورت چشمگیری افزایش می‌یابد.

به گزارش اعتدال، هادی خانی با اشاره به آغاز مالیات‌ستانی از خانه‌های خالی اظهار داشت: جریان اخذ مالیات از خانه‌های خالی با ارائه اولین لیست از سوی وزارت راه و شهرسازی آغاز شده است و در مرحله اول اطلاعات ۱۰۹ هزار واحد در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفت.

وی با اشاره به تغییر قوانین مالیات بر خانه‌های خالی گفت: مجلس بر روی قانون فعلی اصلاحیه‌ای در نظر گرفته است اما از شورای نگهبان به کمیسیون تخصصی بازگشته و به زودی اصلاحیه نهایی به صحن علنی می‌رود. این اصلاحیه درباره نرخ مالیات و زمان مربوط به خالی ماندن خانه‌ها است.

معاون فناوری‌های سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: با اصلاحیه قانونی فعلی، بازپردنگی افزایش می‌یابد و دست سازمان امور مالیاتی برای مالیات‌ستانی بازتر است.

خانی گفت: طبق قانون فعلی، سال اول مشمول مالیات نمی‌شود و سال چهارم به بعد ۱٫۵ برابر اجاره، مالیات دریافت خواهد شد اما در قانون جدید ۱۲۰ روز پس از خالی ماندن خانه، آن واحد مشمول مالیات یک سال خانه خالی می‌شود و نرخ‌های مالیاتی هم به صورت چشمگیری افزایش می‌یابد.

وی با بیان اینکه ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار خانه خالی در سطح کشور شناسایی شده است، گفت: در مرحله اول اطلاعات ۱۰۹ هزار خانه خالی به ما ارائه شده که منظر هستیم وزارت راه و شهرسازی مابقی اطلاعات را در اختیار ما قرار دهد و عتر همکاران ما در وزارت راه و شهرسازی برای ارائه اطلاعات کامل جدی است.

معاون سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: به محض ارائه اطلاعات پلافاصله نسبت به مالیات‌ستانی از مالکان اقدام می‌کنیم و همکاری سایر نهادها در این موضوع الزامی است.

خانی با بیان اینکه مالیات از واحدهای خالی مرتبط با اشخاص حقوقی و نهادها در برابر اشخاص حقیقی است، بیان داشت: در مالیات خانه‌های متعلق به اشخاص حقیقی، واحد برای یک سال اول مشمول مالیات نمی‌شود اما در مالیات مالکان اشخاص حقوقی اگر واحد ۱۲۰ روز خالی بماند مشمول مالیات خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین مالیات مالکان حقوقی دو برابر مالکان حقیقی است. اگر مالیات خانه‌های خالی متعلق به اشخاص حقیقی ۶ برابر اجاره باشد این عدد برای اشخاص حقوقی ۱۲ برابر است.

امید عمومی به افزایش شاخص در کوتاه‌مدت وجود ندارد

عضو شورای عالی بورس اظهار داشت: امید جدی عمومی به افزایش شاخص در کوتاه مدت وجود ندارد و کسانی که سه ماه پیش می‌گفتند شاخص تا ۳ میلیون واحد بالا می‌رود، امروز می‌گویند در همین اعداد باید خارج شویم و ممکن است اصلاح و ریزش طولانی‌تری در پیش باشد.

سعید اسلامی در گفت‌وگو با ایلسا درباره وضعیت بازار سرمایه و دلایل ریزش‌های چند روز گذشته اظهار داشت: اظهار نظر درباره وضعیت امروز بازار پیچیده است. به طور قطع بخشی از ریزش‌ها به دلیل جو روانی حاکم در بازار است اما این ریزش تنها یک دلیل ندارد و برای بروز شرایط حال حاضر دلایلی را می توان ذکر کرد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد موضع ایران در نظام بین‌المللی کمی در این شرایط بازار اثر گذار بوده اگرچه معتقدم بخش بزرگی از این موضوع به لحاظ بنیادی در بازار هم‌زمان شده بود اما می‌تواند تاثیر روانی در محدوده‌های زمانی داشته باشد.

عضو شورای عالی بورس افزود: موضوع اثرگذار دیگر رسیدن به موعد مسائل حساسی و حسابداری کارگزاری‌ها در پایان شهریور است که عملا اعتبارات را محدود می‌کند. ارزش دلار هم می‌تواند در بازار تاثیر داشته باشد اما به نظر می‌رسد که بازار نسبت به برخی اخبار دیر و نسبت به اخباری هم زودتر واکنش نشان می‌دهد یعنی اگر قیمت دلار در روزهای آینده همچنان صعودی باشد ممکن است که اثر جریان‌کننده آن در بازارها فعال شود.

اسلامی با اشاره به نقش مهم زیرساخت‌های بازار اظهار داشت: در حال حاضر تعداد زیادی از بازیگران بازار پذیرفته‌اند که بازار در دوران اصلاح است و برخلاف اینکه در روزهای اول اصلاح، گفته می‌شد نگران نباشید و این جو روانی زودگذر است اما امروز عده‌ای تصمیم دارند با همین اعداد از بازار خارج شوند. بنابراین امید جدی عمومی به افزایش شاخص در کوتاه مدت وجود ندارد و کسانی که سه ماه پیش می‌گفتند شاخص تا ۳ میلیون واحد بالا می‌رود، امروز می‌گویند در همین اعداد باید خارج شویم و ممکن است اصلاح و ریزش طولانی‌تری در پیش باشد.

وی تاکید کرد: این تصویری است که در عموم از شرایط بازار سرمایه وجود دارد.

این عضو شورای عالی بورس با بیان اینکه معتقدم در حال حاضر در بازار سهم‌های ارزنده هم وجود دارد و همچنان برخی از سهم‌ها گران هستند، ادامه داد: یکی از دلایل افت سهام برخی از شرکت‌ها قفل شدگی نماد شرکت‌های دیگر است چراکه عده‌ای که به نقدینگی نیاز دارند و نمی‌توانند نمادهای مسدود را بفروشند، نقدینگی خود را با فروش سایر نمادها تامین می‌کنند که این باعث کاهش قیمت سهام آنها می‌شود.

اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا قیمت‌ها در حال حاضر به کف رسیده است، گفت: معتقدم بازار همچنان دارای سهم‌های گران و ارزنده است با افت قیمت، سهام برخی از شرکت‌ها ارزنده محسوب می‌شوند البته تمام این موضوع وابسته به شرایط اقتصاد کلان است. اینکه مردم منتظر افزایش نرخ دلار هستند تا بازار برگردد، خبر خوبی نیست. بنابراین مفهوم خبرهای خوب در اقتصاد معادل خبرهای خوب در بازار سرمایه نیست و این ریسک بسیار زیاد بازار سرمایه را نشان می‌دهد.

بانک صنعت و معدن از نظر اصول و خدمات بانکداری باید بانکی مدرن و پیشرو باشد

جلسه جمعه عمومی عادی سالیانه این بانک با حضور «دکتر فرهاد دژبند» وزیر امور اقتصادی و دارایی، «عباس معمار نژاد» معاون بانکی، و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، «حسین مهری» مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و دیگر اعضای مجمع عمومی این بانک، برگزار و در این جلسه صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۸ تصویب شد.

به گزارش اعتدال، وزیر اقتصاد با اشاره به ماهیت بانک صنعت و معدن اظهار داشت: از این بانک به واسطه اهداف و مأموریت های توسعه ای آن، انتظار می رود در راستای توسعه صنعتی گام هایی را بردارد که تصویر امیدبخشی را بتوان داشت. گزارش امسال نشان می دهد که به این سمت حرکت کرده اما، می طلبد که گام های قوی تر بردارد تا به سطحی برسد بانک تخصصی است. متناسب با آن وظایف، اهداف و انتظاراتی از این بانک وجود دارد.وی افزود: از منظر تخصصی نیز، انتظار مداوم از بانک صنعت و معدن این است که از نظر اصول و خدمات بانکداری یک بانک پیشرو و مدرن باشد؛ این بانک در همه زمینه ها، به خصوص بانکداری دیجیتال، با ایست رتبه برتر را کسب کند و بتواند با سرعت بیشتری به سمت بانکداری هوشمند حرکت کند.